
COMUNE D! MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Telefono 01611400'123 - P. IVA 01956170011

ORDINANZA N. 3/2020

IL SINDACO

VISTA la comunicazione della ditta R5 srl Telecomunicazioni pervenuta a questo
protocollo il 19 agosto 2020 e registrata al n. 1729 inerente la richiesta di chiusura
temporanea al traffico di Via Cavour e via Castello per eseguire i lavori "OPEN
FIBER";

CONSIDERATO che come da richiesta, per eseguire i lavori su esposti e per la
sicurezza pubblica si rende necessario chiudere al kansito Via Cavour dal 24 agosto
2020 al28 agosto 2020 e dal 31 agosto 2020 al 01 settembre 2020 dalle ore 7,00
alle ore 19,00 e Via Castello per i giorni 25 e 26 agosto 2020 dalle ore 7,00 alle ore
19,00;

VISTO il vigente Codice della Strada;

VISTO l'art.50 del D.vo 18.08.2000 n.267;

VISTO l'art. 33 dello Statuto Comunale;

ORDINA

premessa:

E'fatto obbligo a chiunque spetti di
della presente ordinanza.

Maglione 19.08.2020

osservare e far osseryare

IL

,Pler

le disposizioni

VIÀ. CÀVOUB dal 24 asosto 2020 al 28 aqosto 2020 e dal
31 aqosto 2020 al 01 settembre 2020 dalle ore 7.00 alle ore


